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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 IPDUAOO

  2 IO+ALEZC PADOU (1) H 4   22

  3 AIL+YABR CODEZ  6F   43   65

  4 BL+XEENE PIRAYA (2)  4H   34   99

  5 BEELN+DI AXE  5H   36  135

  6 EUEGOTC BALÉNIDÉ (3) M 3   78  213

  7 EGU+RITU ÉCOTAXE (4)  5D   42  255

  8 EGUU+IMS RIT (5)  3I   33  288

  9 EGIU+NAU MUTAS K 1   50  338

 10 UU+AESRF IGNAME (6)  1G   27  365

 11 U+NO?UEJ FUSERA (7) L 8   40  405

 12 U+ITAIEV JEUNO(T) (8)  4A   52  457

 13 AIT+BLTN JUIVE A 4   45  502

 14 ILNT+SAT BÂT  3C   26  528

 15 DURS?VO LITASSENT (9) 10G   63  591

 16 WESAHEO VOUDRA(I)S 13G   82  673

 17 AHO+MEHE ÉWÉS (10) N 1   48  721

 18 AEHO+TGR HOME (11) H12   36  757

 19 AEGR+IRI HOT (12) N 6   35  792

 20 SEEAQFP ÉRIGERAI 15H   80  872

 21 EFPQ+LLM SATÉ (13) O 8   33  905

FÉE B 2   18  923
 

  1: PADOU n.m. (= padoue) Ruban fabriqué à Padoue (Italie).
 

  2: PIRAYA n.m. voir à  piranha.
 

      PIRANHA [-n(y)a] n.m. (= piraya) Poisson carnassier d'Amérique du Sud.
 

  3: BALÉNIDÉ n.m. Cétacé.
 

  4: ÉCOTAXE n.f. Taxe sur les produits polluants.
 

  5: RIRE v. (p.p.inv.) 129.
 

      RIT [rit] n.m. Vx., Rel. voir à  rite.
 

      RITE n.m. (= rit).
 

  6: IGNAME [inyam] ou [ignam] n.f. Plante des régions chaudes, dont le rhizome est comestible.
 

  7: FUSER v. (p.p.inv. mais fusée n.f.) 10. Jaillir.
 

  8: JEUNOT, OTTE adj. et n. Fam. Jeune et naïf.
 

  9: LITER v. 10. Disposer par couches.
 

10: ÉWÉ, E [évé] ou [éwé] adj. et n.m. D'un peuple du Togo.
 

11: HOME ['] n.m. Centre d'accueil, d'hébergement.
 

12: HOT ['] n.m. et adj. Jazz expressif et coloré des années 1925-1930.
 

13: SATÉ n.m. voir à  satay.
 

      SATAY [-è] n.m. (= saté) Sauce aux arachides, spécialité indonésienne. - Brochette de viande ou de poisson marinée dans cette sauce


